
2024 m. vasario 5 d. nutarimas, kuriuo iš dalies keičiamas 2023 m. gruodžio 14 d. nutarimas, kuriuo

nustatomas elektrinių lengvųjų automobilių, pasiekusių minimalų aplinkosauginį balą, reikalingą, 

kad būtų galima gauti tam tikras subsidijas mažataršėms transporto priemonėms įsigyti arba 

išperkamajai nuomai, versijų sąrašas

NOR: TRER2403362A

ELI: https://www.legifrance.gouv.fr/eli/arrete/2024/2/5/TRER2403362A/jo/texte

2024 m. vasario 7 d. Prancūzijos Respublikos oficialusis leidinys Nr. 0031

Dokumentas Nr. 23

Atitinkamos auditorijos: transporto priemonių pirkėjai ir nuomininkai; automobilių pramonės 

specialistai. 

Dalykas: atnaujinti 2023 m. gruodžio 14 d. įsakymu nustatyto elektrinių lengvųjų automobilių, kurie 

pasiekė Energetikos kodekso D. 251–1 straipsnyje nurodytą minimalų aplinkosauginį balą ir todėl 

pagal šį kriterijų gali gauti ekologinę priemoką naujiems lengviesiems automobiliams, versijų sąrašą. 

Įsigaliojimas: šis nutarimas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo. 

Pranešimas: šiuo nutarimu atnaujinamas 2023 m. gruodžio 14 d. įsakymu nustatytas elektrinių 

lengvųjų automobilių, kurie pasiekė Energetikos kodekso D. 251–1 straipsnyje nurodytą minimalų 

aplinkosauginį balą, versijų sąrašas, Aplinkos ir energijos valdymo agentūrai išnagrinėjus jų gamintojo

pateiktą dokumentaciją. Tai viena iš sąlygų, leidžiančių gauti ekologinę lengvatą naujiems 

lengviesiems automobiliams, susijusių su transporto priemonės gamybos ir pristatymo poveikiu 

aplinkai ir klimatui. Šiame sąraše pateikiama išsami informacija: 

– tipas, variantas ir versija (TVV), susiję su versija, pasiekusia minimalų aplinkosauginį rezultatą; 

– atitinkamos transporto priemonės versijos markė; 

– atitinkamos transporto priemonės versijos modelis. 

Nuorodos: šį nutarimą, priimtą pagal Energetikos kodekso D. 251-1 ir D. 251-1-A straipsnius, galima 

rasti Légifrance interneto svetainėje (https://www.legifrance.gouv.fr). 

Ekonomikos, finansų ir pramonės bei skaitmeninio suverenumo ministras ir ekologinės pertvarkos ir 

teritorinės sanglaudos ministras

atsižvelgdami į 2015 m. rugsėjo 9 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą (ES) 2015/1535, kuria 

nustatoma informacijos apie techninius reglamentus ir informacinės visuomenės paslaugų taisykles 

teikimo tvarka,

atsižvelgdami į Prancūzijos energetikos kodeksą, ypač į jo D. 251-1–D. 251-13 straipsnius,

atsižvelgdami į 2023 m. gruodžio 14 d. nutarimą, kuriuo nustatomas elektrinių lengvųjų automobilių, 

pasiekusių minimalų aplinkosauginį balą, reikalingą, kad būtų galima gauti tam tikras subsidijas 

mažataršėms transporto priemonėms įsigyti arba išperkamajai nuomai, versijų sąrašas,

atsižvelgdami į 2024 m. vasario 5 d. Europos Komisijai išsiųstą pranešimą 2024/056/FR,

nutaria:

https://www.legifrance.gouv.fr/eli/arrete/2024/2/5/TRER2403362A/jo/texte


1 straipsnis

Minėto 2023 m. gruodžio 14 d. nutarimo 1 straipsnis iš dalies keičiamas taip, kaip nurodyta toliau.

1. Po pirmos pastraipos ir prieš lentelę įterpiama tokia pastraipa:

„ Nuo 2023 m. gruodžio 16 d.: “.

2. Po lentelės įterpiamos šios nuostatos:

„ Nuo 2024 m. vasario 8 d.:

“. 

Markė Modelis Tipas Variantas Versija (TVV)

CITROEN Ë-BERLINGO EMZKUZ-17A0CA

CITROEN Ë-BERLINGO EMZKUZ-17A0CB

CITROEN Ë-BERLINGO EMZKUZ-17A0EB

FIAT E-DOBLO EMZKUZ-27A0CA

FIAT E-DOBLO EMZKUZ-27A0CB

FIAT E-DOBLO EMZKUZ-27A0EB

OPEL ASTRA SPORTS TOURER FNZKWZ-G0V000

PEUGEOT 308 FNZKWZ-D0V000

PEUGEOT e-RIFTER EMZKUZ-47A0CC

PEUGEOT e-RIFTER EMZKUZ-47A0CD

PEUGEOT e-RIFTER EMZKUZ-47A0ED



RENAULT SCENIC RCBHE2J1EEA7K000B0

RENAULT SCENIC RCBHE2J8EEA6J000B0

SKODA ENYAQ 60 NYABEBJCL1LX2C0PE1PE1MH002ON01AA

TESLA MODEL Y 003Y6LRBZb3s5T3X

TOYOTA PROACE VZZKXZ-P7R00L(1U)

TOYOTA PROACE VZZKXZ-P7U00L(1V)

TOYOTA PROACE VZZKXZ-P7U00N(1U)

TOYOTA PROACE VZZKXZ-P7U00N(1V)

VOLVO XC40 XZEHRL0?

“.

2 straipsnis

Šis nutarimas skelbiamas Prancūzijos Respublikos oficialiajame leidinyje.

Data 2024 m. vasario 5 d.

Ekologinės pertvarkos ir teritorinės sanglaudos ministras

Ministro vardu ir jo naudai:

Klimato, energijos vartojimo efektyvumo ir oro srities direktorė,

S. Mourlon

Ekonomikos, finansų ir pramonės bei skaitmeninio suverenumo ministras

Ministro vardu ir jo naudai:

Įmonių generalinis direktorius,

T. Courbe


